ENEPIHTIKO

EMNENAYTIKH TPAMNEZA EAANAAOZ A.E.

A.M.A.E. 45090/06/B/00/4
2YNOMTIKH AOrI2TIKH KATAXTAZH THZ 30-9-2015

Mood o€ supw

MeTtpntd & AlaBéoipa oe TpdTredeg
ATTaITACEIG KATA TTEAATWV
Emevduosig & Xpewypapa
Akivnta & Aorrég e€oTAIouog
NoITTa oToIXEia EveEPYNTIKOU

2YNOAO ENEPIHTIKOY

Noyaplacpoi Tagewg EvepynTikou

2ZYNOAO

O AiguBUvwyv Z0pBouiog

OEOAQPOZ OEOAQPOY

68.511.391,92
13.360.100,48
28.790.889,84

8.888.681,44
28.595.022,24

148.146.085,92

1.068.546.923,92

1.216.693.009,84

NAGHTIKO
MeToxIk6 Kegpdhaio
1010 KegpdAaia
Ymoxpewaoelg Tpog MioTtwTtiké 1dpupata
Katabéoeig

Noitré oToixeia MNadnTikou

2YNOAO MNAOGHTIKOY

Noyapiaopoi Tagewg MabnTikou

2YNOAO

O AicuBuvTtrig OIKoVouIKWY YTTNPECIWV

KQNZTANTINOZ KAAAIPHZ

110.427.027,00
-30.636.161,22
2.626.548,43
43.998.031,01
21.730.640,70

148.146.085,92

1.068.546.923,92

1.216.693.009,84




